
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 6  -  únor, sezóna 2015/16 

 K dnešnímu dni byly schváleny tyto následné změna herních termínů: 

33 061+067 SLM BNK Most BK Teplice 18.3.16 22.4.16   z p 

34 043+44 MMKY BK Baník Most TJ Slovan Lito 9.1.16 2.3.16 viz.23 

35 072 OPM TJ Slovan Varnsdorf BK Litvínov 27.2.16 termín zrušen  

36 071+072 MMKY BK Baník Most TJ Slovan Lito 5.3.16 13.3.16 500,- 
 

Soutěže. 

SLM:   

SLM 058 BK Teplice – TCH hráč Gaisler Martin …………………….………………… 150,- 

V termínu 26.-27. 2. byla zahájena finálová část – rozpis uveden na webu oblasti http://sec.cbf.cz/ 
 

OPM:  

OPM 061  BK Skřivánek – TH hráč Vondrák …….........................……………………… 150,- 

OPM 064 BK Levharti Chomutov – trenér Šrámek nepředložil trenérskou licenci ……….  50,- 

OPM 070  BA Roudnice n.L. – TH hráč Horňák   ……..................……………………… 150,- 

Nebylo sehráno utkání č. 072 TJ Slovan Varnsdorf B – BK Litvínov. Odpovědnost za dohodu o 
náhradním termínu je plně na straně BK Litvínov. Utkání musí být sehráno do 30.4.2016. 
 

Minižáci U13:   

Skončila základní část soutěže a pokračuje finálová nadstavba – skupiny o 1. – 3. a 4. – 6. místo, rozpisy 

uvedeny na webu oblasti http://sec.cbf.cz/ 
 

Minižáci U12:  

MMCI039+040 Slavoj BK Litoměřice – trenér Šotnar nepředložil trenérskou licenci …..…  50,- 

Byla provedena změna herního systému nadstavby (o 1.-2. a 3.-5. místo) rozpisy uvedeny na webu 

oblasti http://sec.cbf.cz/ 
 

Minižákyně U13:  

STKY 084 BK SLUNETA Ústí n.L. – TCH trenérka Davidová …………………………. 200,- 

STKY 097 a 098 BK Česká Lípa  Trenérka Vančurová  nepředložili trenérskou licenci ….  50,- 

V utkáních č. 085 BK Horejsek Děčín – TJ Slovan Varnsdorf (69:21)  a č. 086 TJ Slovan Varnsdorf - 

BA Louny (33:48) nastoupilo družstvo TJ Slovan Varnsdorf pouze s 8mi hráčkami a utkání odehrálo 

(po dohodě trenérů) s využitím „volného“ střídání, čímž došlo k porušení jednoho ze základních 

pravidel minibasketbalu o střídaní hráčů v minibasketbalu – čl. 5.1. Ve všech kategoriích minižactva 

může každý hráč nastoupit pouze ve dvou čtvrtinách utkání. 

Po posouzení věci rozhodla STK o schválení výsledků dosažených na hřišti. 

Minižákyně U12:   -  

V utkáních č. 065 a 066 BK Slovan Ústí n.L.  – TJ Slovan Litoměřice (23:82 a 20:76), hraných 

20.2.2016, nastoupilo družstvo BK Slovan Ústí n.L.  s menším počtem hráček a utkání byla odehrála 

s využitím „volného“ střídání. Tím došlo k porušení jednoho ze základních pravidel minibasketbalu o 

střídání hráčů v minibasketbalu – čl. 5.1. Ve všech kategoriích minižactva může každý hráč nastoupit 

pouze ve dvou čtvrtinách utkání.  

Po posouzení věci nepřistoupila STK ke kontumaci utkání, neboť zápasy byly odehrány, provinivší se 

družstvo v utkáních nezvítězilo, bodový rozdíl v utkáních byl vyšší než 20 bodů a neovlivní pořadí týmů 

v konečné tabulce. 

 

 

http://sec.cbf.cz/
http://sec.cbf.cz/
http://sec.cbf.cz/


Minižactvo U11:   

NM 057+058 BK Teplice – trenér Jan Karlíček nepředložil trenérskou licenci …..…….  50,- 

NM 059+060 BK Teplice – trenér Jan Karlíček nepředložil trenérskou licenci …..…….  50,- 

Zápasy kvalifikací o účast v NF  - jsou uvedeny i na webu oblasti http://sec.cbf.cz/: 

chlapci: 

1  BK Horejsek Děčín  -  BK SLUNETA Ústí n.L.       7.2.2016    48 : 70  (13:15 18:42 32:57) 

2  BK Horejsek Děčín  -  BK SLUNETA Ústí n.L.       7.2.2016    38 : 69  (14:16 25:31 30:53) 

3  BK SLUNETA Ústí n.L.  – BK Horejsek Děčín      19.3.2016 v Litoměřicích 

4  BK SLUNETA Ústí n.L.  – BK Horejsek Děčín      10.4.2016  v Ústí n.L. 

5  BK SLUNETA Ústí n.L.  – BK Horejsek Děčín      10.4.2016  v Ústí n.L. 

mix: 

1  BK Horejsek Děčín  -  BA Roudnice n.L.                 23.1.2016   18 : 78  (7:22 8:44 16:60) 

2  BK Horejsek Děčín  -  BA Roudnice n.L.                 13.2.2016   10 : 103 (4:35 6:54 8:73) 

3  BA Roudnice n.L.  -  BK Horejsek Děčín                 19.3.2016   v Roudnici n.L. 

 
 

 

 

V Ústí n.L.      29.2.2016                                               Jan Šedivý – předseda STK ČBF-SeČ 

http://sec.cbf.cz/

